
Uchwała Nr 406/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie przez Powiat Drawski udziałów                  
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
firm ą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocieniec spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu 

 
 

      Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały Nr XXXVII/339/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
2grudnia 2013r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2013r. poz. 4488) , Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocieniec 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu (KRS Nr 0000504217) z 
kwoty 6.000,00 zł do kwoty 204.000,00 zł, poprzez podwyższenie wartości nominalnej 60 
udziałów istniejących w kapitale zakładowym spółki z kwoty 100,00zł za każdy udział do 
kwoty 3.400,00zł za każdy udział, przy czym na pokrycie podwyższonego kapitału 
zakładowego Powiat Drawski wniesie w pieniądzu kwotę 82.500,00 zł, w związku z czym 
wartość nominalna posiadanych przez Powiat Drawski 25 udziałów w kapitale zakładowym 
spółki z wartości 2.500,00zł przed podwyższeniem kapitału zakładowego wzrośnie do wartości 
85.000,00 zł po podwyższeniu kapitału zakładowego. 

 
  

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 


